



Av33 ApS

Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 38696629

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2021

Bo Boulund Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Av33 ApS

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 38696629

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bo Boulund Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme med henblik på efterfølgende udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 har udvist et overskud på 285 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		326.919	321.364
Af- og nedskrivninger		(134.000)	(134.000)
Driftsresultat		192.919	187.364
Andre finansielle indtægter	1	294.424	0
Andre finansielle omkostninger	2	(122.038)	(61.709)
Resultat før skat		365.305	125.655
Skat af årets resultat	3	(79.835)	(28.124)
Årets resultat		285.470	97.531
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		(5.714.530)	97.531
Resultatdisponering		285.470	97.531

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.219.833	6.353.833
Materielle aktiver	4	6.219.833	6.353.833
Anlægsaktiver		6.219.833	6.353.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.507.821	7.243.397
Udskudt skat		106.000	76.000
Tilgodehavender		7.613.821	7.319.397
Likvide beholdninger		20.348	32.014
Omsætningsaktiver		7.634.169	7.351.411
Aktiver		13.854.002	13.705.244

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.124.815	6.839.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital		7.174.815	6.889.345
Gæld til realkreditinstitutter		6.277.950	6.471.197
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.277.950	6.471.197
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	196.898	194.835
Deposita		52.570	52.215
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.993	21.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.750	17.250
Skyldig skat		109.847	57.124
Anden gæld		1.179	1.684
Kortfristede gældsforpligtelser		401.237	344.702
Gældsforpligtelser		6.679.187	6.815.899
Passiver		13.854.002	13.705.244
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.839.345	0	6.889.345
Årets resultat	0	(5.714.530)	6.000.000	285.470
Egenkapital ultimo	50.000	1.124.815	6.000.000	7.174.815

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	294.424	0
	294.424	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	38.431
Renteomkostninger i øvrigt	455	2.485
Øvrige finansielle omkostninger	121.583	20.793
	122.038	61.709

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	109.847	57.124
Ændring af udskudt skat	(30.000)	(29.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	0
	79.835	28.124

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.700.000
Kostpris ultimo	6.700.000
Af- og nedskrivninger primo	(346.167)
Årets afskrivninger	(134.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(480.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.219.833

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	196.898	194.835	6.277.950	5.592.962
	196.898	194.835	6.277.950	5.592.962

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPC Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 6.219.833 kr.
